
Università degli Studi di Torino 

Dipartimento di Management 

 

Decreto Direttoriale 

Repertorio n. 103/2021 

Prot n. 1061 del 05/10/2021 
 

 
Oggetto: Nomina commissione di selezione - Bando per il conferimento a studenti di collaborazioni 

a tempo parziale a.a. 2021/2022 - Corso di studio in Management dell'informazione e della 

comunicazione aziendale – PROGETTO SCOPRITALENTO 

 

 

Il Direttore 
 

VISTO il Bando per il conferimento agli studenti di collaborazioni a tempo parziale per l’a.a. 

2021/2022 ai sensi dell'art. 13 legge 390/1991; 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere alla nomina della Commissione di selezione per il Bando 

Corso di Studio in Management dell'informazione e della comunicazione aziendale – Progetto 

Scopritalento; 

ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 

VALUTATO ogni opportuno elemento;  

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione di selezione - Bando per il conferimento a studenti di 

collaborazioni a tempo parziale a.a. 2021/2022 - Corso di studio in Management dell'informazione e 

della comunicazione aziendale – Progetto Scopritalento: 

 

• Docenti 

Prof. CHRISTIAN RAINERO 

Prof.ssa GIORGIA TOLLIS 

 

• Studenti 

Aristide PRETE (studente della Laurea Triennale in Management dell'Informazione e della 

Comunicazione Aziendale) 

 

• Personale Tecnico 

BARBARA D’AGATI 

 

 
Il Direttore 

Prof.ssa Francesca CULASSO 


